Ver1.2
AUEX 卡装式经济型
CC-Link IEF Basic 总线耦合器
产品使用手册
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知

本体自带 IO，支持 DN35安装。
2.1. 产品型号表
订货号 产品规格
AUEX 1616N-CCL 24VDC供电，本体自带 16DI（共阴/共阳输入），16DO（NPN输出）
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn5 / 30
2.2. 命名规则
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn6 / 30
2.3. 产品尺寸
24.00
1
33
.0
0
101.00
适用订货号名称
AUEX 1616N-CCL
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn7 / 30
2.4. 产品标识
序号 说明
① IO 连线端子
② 运行指示灯
③ 电源端口
④ 总线连接口
⑤ 卡口扳手
⑥ 拨码开关
⑦ 产品连线图
⑧ 背板总线接口
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn8 / 30
3. 产品参数
3.1. 通用参数
技术规格
总线通信接口 2*RJ45
工作电源 24VDC，允许范围 18～28V DC
供电极性保护 有
电源保护 防反接保护，浪涌吸收
电源端子类型 插拔式连接器，螺钉接线口
信号端子类型 插拔式连接器，直插式 PUSH-IN接线口
主从类别 独立的从设备
支持协议 CC-Link IE Field Basic
扩展能力 16个 AUEX-EM模块
数据大小
输入地址数据最大支持 512Byte，
输出地址数据最大支持 512Byte；
从站设置
地址设置 由拨码开关或者主站配置
每段最大站数 255（具体支持站数由主站决定）
显示指示 电源、NET绿色指示灯，SF红色指示灯，IO信号绿色指示灯
系统电源诊断和警告 支持
工作环境 -20~60℃、5%~90%（无凝露）
海拔 2000 米以下（80kPa）
防护等级 IP20
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn9 / 30
3.2. 数字量模块参数
订货号 AUEX 1616N-CCL
技术规格